manera uniforme. Los procedimientos operativos de control interno estan diseñados de 
acuerdo a las necestdades de la compañia y cumplen adecuadamente sus objetivos. Durante 
el ejercicio económico del 200€ la compañía NOISER 5.4. registra una utilidad de 
$34,552.15 (treinta y cuatro mil quinientos cincuenta y dos 15100 dólares americanos) 
antes del 12% y el 259 70, quedando una ntilidad de $ 22.027.080 (veintidós mil veantisiete 
00/100 dólares americanos). 

Además cabz anotar que el examen pudo ser realizado oporiunamente gracias a la 
colaboración prestada por la administración.